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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, wykonany z metalu ty-

pu „znal” oraz ze szkła, stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad itp. elementów mebli. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, cechach linii 

oraz w kombinacji użytych materiałów do jego wytwarzania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

oraz na rysunku, na których fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku perspekty-

wicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku z przodu, a fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z boku. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy według wzoru przemysłowego stanowi monolityczny metalowy 

korpus posiadający profilową część chwytową zakończoną obustronnie dwoma profilowymi stopkami 

oraz osadzona na części chwytowej nakładka szklana. Część chwytową korpusu tego uchwytu stano-

wi środkowy element o profilu zbliżonym do asymetrycznej beczki obrotowej, zakończonej obustronnie 

identycznymi zaokrąglonymi kołnierzami pierścieniowymi, połączonymi z elementami o profilu stożków 

ściętych, które z kolei są połączone poprzez identyczne lecz o mniejszej średnicy zaokrąglone kołnie-

rze pierścieniowe z kolejnymi dwoma elementami o profilu stożków ściętych, których wklęsłe dna po-

łączone są z górnymi elementami stopek tego uchwytu posiadającymi profil części kuli, do których 

przylegają boczne elementy o profilu czasz kulistych, usytuowane w osi poziomej tego korpusu a do 

dolnych łukowo wklęsłych elementów profili kulistych tych stopek przylegają pionowo usytuowane ich 

elementy o profilu zbliżonym do paraboloidy obrotowej, których dolne końce o większej średnicy po-

przez ich obwodowe ścięcie połączone jest z dolnymi ich elementami o profilu wycinków kuli w osi 

których wykonane są nagwintowane otwory montażowe. Z kolei na górnej o większym promieniu  

i częściowo bocznej powierzchni beczkowej części chwytowej osadzona jest przylegająca ściśle do 

niej nakładka szklana o profilu półpierścieniowym posiadająca na swej zewnętrznej powierzchni pła-

skie trójkątne powierzchnie oddzielone od siebie liniami półkolistymi i przylegające do siebie tak, że 

każde dwie z tych płaskich powierzchni trójkątnych tworzą powierzchnie rombów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad itp. ele-

mentów mebli, pokazany na materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1-3, charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi go monolityczny korpus posiadający profilową część chwytową zakończoną obu-

stronnie dwoma profilowymi stopkami oraz osadzona na części chwytowej nakładka; 

- część chwytową korpusu tego uchwytu stanowi środkowy element o profilu zbliżonym do 

asymetrycznej beczki obrotowej, zakończonej obustronnie identycznymi zaokrąglonymi 

kołnierzami pierścieniowymi, połączonymi z elementami o profilu stożków ściętych, które  

z kolei są połączone poprzez identyczne lecz o mniejszej średnicy zaokrąglone kołnierze 

pierścieniowe z kolejnymi dwoma elementami o profilu stożków ściętych, których wklęsłe 

dna połączone są z górnymi elementami stopek tego uchwytu posiadającymi profil części 

kuli, do których przylegają boczne elementy o profilu czasz kulistych, usytuowane w osi 

poziomej tego korpusu a do dolnych łukowo wklęsłych elementów profili kulistych tych 

stopek przylegają pionowo usytuowane ich elementy o profilu zbliżonym do paraboloidy 

obrotowej, których dolne końce o większej średnicy poprzez ich obwodowe ścięcie połą-

czone jest z dolnymi ich elementami o profilu wycinków kuli w osi których wykonane są 

nagwintowane otwory montażowe; 

- na górnej o większym promieniu i częściowo bocznej powierzchni beczkowej części chwy-

towej osadzona jest przylegająca ściśle do niej nakładka o profilu półpierścieniowym po-

siadająca na swej zewnętrznej powierzchni płaskie trójkątne powierzchnie oddzielone od 

siebie liniami półkolistymi i przylegające do siebie tak, że każde dwie z tych płaskich po-

wierzchni trójkątnych tworzą powierzchnie rombów. 
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Ilustracja wzoru 
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